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Link do produktu: https://kodeo.pl/tasma-zebra-zipship-3200-57x74-wosk-zywica-waska-gilza-p-369.html

Opis produktu

Specyfikacja

Rodzaj tasmy:

Kolor:

Szerokos¢ tasmy:

Dtugos¢ tasmy:

Srednica wewnetrzna gilzy:
Szerokos¢ gilzy:

Rekomendowany rodzaj etykiet:

Drukarki kompatybilne:

Tasma Zebra ZipShip 3200 57x74
wosk-zywica (waska gilza)

Cena brutto 15,80 zt
Cena netto 12,86 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 2-4 dni
Numer katalogowy 800132-102
Producent Zebra

woskowo-zywiczna (seria Zebra 3200 Premium Wax/Resin)
czarny

57 mm

74 m

12.7 mm

57 mm

etykiety papierowe powlekane
etykiety foliowe

drukarki biurkowe z waska gtowica drukujaca (patrz
parametry drukarki)
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